
Kassel-Waldeck 2022/2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 135  Gruppe Bezirkoberliga Männliche Jugend C Gruppe 2

Datum 03.02.2023, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft HSG Wesertal

Spielort Wesertal Sporthalle Oedelsheim  Gastmannschaft SVH Kassel

 

Heimmannschaft

HSG Wesertal
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mayer, Hannes - -

2 Menzl, Israel - - 2

4 Steinmann, Finn - - 1

5 Przyludzki, Oscar - - 1

6 Ellermeyer, Kaspar - - 1

7 Brunst, Noah - - 3 1/1

9 Domes, Leo - - 1

10 Blessmann, Phil - - 3

11 Klinge, Linus - - 5

12 Bergau, Simeon - -

14 Winkler, John - - 1

20 Müller, Jannis - - 1

23 Dietrich, Louis Emilian - - 2

37 Schwarz, Carl-Phillip - - 9

A Götze, Klaus - -

B Schwarz, Andreas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SVH Kassel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Krüger, Fynn - -

2 Gigato Rodriguez, Luis Antonio - - 1

6 Schuldes, Robin - -

7 Sawatzki, Eeske Jost - - 1

9 Redzepovic, Benjamin - - 7

22 Mackeldey, Rafael - -

24 Lorenz, Malte - -

99 Heuer, Marlon - - 3

A Gigato, Alena - -

B Duketis, Iljo - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 05:15

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 33:18

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Quentin, Gerold - - - - -

Zeitn. Przyludzki, Andreas - - - - -

Sek. Przyludzki, Lotta - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Wesertal

Ergebnis 30:12 (18:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:15 1:0 Tor 7 Brunst, Noah

Heim 01:04 2:0 Tor 9 Domes, Leo

Heim 01:34 3:0 Tor 37 Schwarz, Carl-Phillip

Gast 02:24 3:1 Tor 2 Gigato Rodriguez, Luis

Antonio

Heim 04:22 4:1 Tor 6 Ellermeyer, Kaspar

05:15 Auszeit Gast

Gast 05:50 4:2 Tor 9 Redzepovic, Benjamin

Heim 06:35 5:2 Tor 10 Blessmann, Phil

Heim 08:52 6:2 Tor 37 Schwarz, Carl-Phillip

Heim 09:37 7:2 Tor 20 Müller, Jannis

Gast 10:30 Verwarnung Anonym

Heim 10:30 8:2 7m mit Tor 7 Brunst, Noah

Heim 10:52 9:2 Tor 11 Klinge, Linus

Gast 11:20 9:3 Tor 9 Redzepovic, Benjamin

Heim 11:50 10:3 Tor 37 Schwarz, Carl-Phillip

Gast 12:13 10:4 Tor 9 Redzepovic, Benjamin

Heim 12:37 11:4 Tor 11 Klinge, Linus

Gast 13:27 11:5 Tor 9 Redzepovic, Benjamin

Gast 13:46 Verwarnung Anonym

Heim 14:27 12:5 Tor 37 Schwarz, Carl-Phillip

Heim 15:26 13:5 Tor 37 Schwarz, Carl-Phillip

Gast 15:47 13:6 Tor 7 Sawatzki, Eeske Jost

Heim 16:59 14:6 Tor 11 Klinge, Linus

Heim 18:04 15:6 Tor 11 Klinge, Linus

Gast 20:02 15:7 Tor 99 Heuer, Marlon

Heim 20:24 16:7 Tor 23 Dietrich, Louis Emilian

Heim 22:37 17:7 Tor 5 Przyludzki, Oscar

Gast 23:09 17:8 Tor 9 Redzepovic, Benjamin

Gast 24:15 17:9 Tor 9 Redzepovic, Benjamin

Heim 24:47 18:9 Tor 23 Dietrich, Louis Emilian

Heim 27:05 19:9 Tor 10 Blessmann, Phil

Heim 28:36 20:9 Tor 37 Schwarz, Carl-Phillip

Heim 29:20 21:9 Tor 37 Schwarz, Carl-Phillip

Heim 33:15 22:9 Tor 10 Blessmann, Phil

33:18 Auszeit Gast

Heim 36:05 23:9 Tor 37 Schwarz, Carl-Phillip

Gast 36:40 23:10 Tor 99 Heuer, Marlon

Heim 37:16 24:10 Tor 37 Schwarz, Carl-Phillip

Heim 38:56 25:10 Tor 7 Brunst, Noah

Heim 40:07 26:10 Tor 14 Winkler, John

Heim 41:01 27:10 Tor 4 Steinmann, Finn

Gast 41:25 27:11 Tor 99 Heuer, Marlon

Heim 46:54 28:11 Tor 2 Menzl, Israel

Heim 47:43 29:11 Tor 2 Menzl, Israel

Gast 48:19 29:12 Tor 9 Redzepovic, Benjamin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:14 30:12 Tor 11 Klinge, Linus
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